
Uchwała Komisji Wyborczej Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 
 

 
Nr 20/2024 

z dnia 27 maja 2024 r. 
 

 
w sprawie stwierdzenia dokonania wyboru na członków Rad Dziedzin UKW na kadencję 2024- 

2028 

Na podstawie §73 ust 1 pkt 6 Statutu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego oraz § 28 ust. 2 

Regulaminu Wyborów Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

 

 
Komisja Wyborcza uchwala, co następuje: 

 

 
§ 1 

Stwierdza się dokonanie wyboru na członków Rad Dziedzin UKW na kadencję 2024-2028. 
 

 
§ 2 

Szczegółowa lista wybranych członków Rad Dziedzin UKW została określona w załączniku nr 1 

do niniejszej uchwały. 

 
 

 
Zgodność z protokołem stwierdzam Przewodniczący Komisji Wyborczej UKW 

 

 
mgr Sebastian Nowak (sekretarz) dr hab. Marek Salamonowicz, prof. uczelni 



Załącznik nr 1 
do Uchwały Komisji Wyborczej UKW 
Nr 20 z dnia 27 maja 2024 r. 

 
 
 

 
Członkowie Rad Dziedzin UKW w kadencji 2024 – 2028 

 

 
Rada Dziedziny Nauk Społecznych 

pedagogika 

1. dr hab. Beata Bonna, prof. uczelni 

2. dr hab. Mariusz Cichosz, prof. uczelni 

3. prof. dr hab. Ewa Filipiak 

4. prof. dr hab. Ryszard Gerlach 

5. dr hab. Monika Nawrot-Borowska, prof. uczelni - 

6. prof. dr hab. Helena Ostrowicka 

7. dr hab. Halina Steinke, prof. uczelni 

8. dr hab. Renata Tomaszewska, prof. uczelni 
 

 
nauki prawne – wybory zakończone w I turze 

1. dr hab. Tomasz Bojar-Fijałkowski prof. uczelni 

2. dr hab. Zbigniew Bukowski, prof. uczelni 

3. dr hab. Justyna Karaźniewicz, prof. uczelni 

4. dr hab. Anna Koziczak, prof. uczelni 

5. dr hab. Radosław Krajewski, prof. uczelni 

6. dr hab. Marek Mrówczyński, prof. uczelni 

7. dr hab. Karol Siemaszko, prof. uczelni 

8. dr Agnieszka Wedeł-Domaradzka, prof. uczelni 
 

 
nauki o polityce i administracji 

1. dr hab. Janusz Golinowski, prof. uczelni 

2. dr hab. Łukasz Jureńczyk, prof. uczelni 

3. dr hab. Izabela Kapsa, prof. uczelni 

4. dr hab. Michał Kosman, prof. uczelni 

5. dr hab. Artur Laska, prof. uczelni 

6. dr hab. Paweł Malendowicz, prof. uczelni 

7. prof. dr hab. Andrzej Pieczywok 

8. dr hab. Nartsiss Shukuralieva, prof. uczelni 



Rada Dziedziny Nauk Inżynieryjno-Technicznych 

inżynieria mechaniczna 

1. dr hab. inż. Mieczysław Cieszko, prof. uczelni 

2. dr hab. inż. Grzegorz Domek, prof. uczelni 

3. prof. dr hab. inż. Mariusz Kaczmarek 

4. dr hab. inż. Marek Macko, prof. uczelni 

5. dr hab. inż. Janusz Musiał, prof. uczelni 

6. dr hab. inż. Michał Pakuła, prof. uczelni 

7. dr hab. inż. Grzegorz Szala, prof. uczelni 

8. dr hab. inż. Wiesław Urbaniak, prof. uczelni 
 

 
Rada Dziedziny Nauk Ścisłych i Przyrodniczych 

nauki biologiczne 

1. prof. dr hab. Jarosław Burczyk 

2. dr hab. Ewa Dembowska, prof. uczelni 

3. dr hab. Justyna Lema-Rumińska, prof. uczelni 

4. dr hab. Tomasz Marquardt, prof. uczelni 

5. dr hab. Dawid Mikulski, prof. uczelni 

6. prof. dr hab. Joanna Moraczewska 

7. dr hab. Paweł Napiórkowski, prof. uczelni 

8. dr hab Andrzej Oleksa, prof. uczelni 
 

 
Rada Dziedziny Nauk Humanistycznych 

literaturoznawstwo 

1. dr hab. Agnieszka Gołębiowska-Suchorska, prof. uczelni 

2. dr hab. Marek Kurkiewicz, prof. uczelni 

3. dr hab. Jakub Lipski, prof. uczelni 

4. dr hab. Robert Mielhorski, prof. uczelni 

5. dr hab. Beata Morzyńska-Wrzosek, prof. uczelni 

6. dr hab. Piotr Siemaszko, prof. uczelni 

7. dr hab. Beata Trojanowska, prof. uczelni 

8. dr hab. Mariusz Zawodniak, prof. uczelni 



historia 

1. prof. dr hab. Dariusz Dąbrowski 

2. dr hab. Dariusz Karczewski, prof. uczelni 

3. dr hab. Tomasz Kawski, prof. uczelni 

4. prof. dr hab. Jacek Maciejewski 

5. prof. dr hab. Jacek Woźny 

6. prof. dr hab. Andrzej Zaćmiński 

7. dr hab. Marek Zieliński, prof. uczelni 

8. dr hab. Zbigniew Zyglewski, prof. uczelni 
 

 
nauki o kulturze i religii 

1. dr hab. Karolina Golinowska, prof. uczelni 

2. dr hab. Ewa Górecka, prof. uczelni 

3. dr hab. Mariusz Guzek, prof. uczelni 

4. dr hab. Daria Mazur, prof. uczelni 

5. dr hab. Krzysztof Okoński, prof. uczelni 

6. dr hab. Piotr Siuda, prof., uczelni 

7. dr hab. Ryszard Strzelecki, prof. uczelni 

8. prof. dr hab. Piotr Zwierzchowski 
 

 
językoznawstwo 

1. prof. dr hab. Marek Cieszkowski 

2. prof. dr hab. Magdalena Czachorowska 

3. dr hab. Sylwia Firyn, prof. uczelni 

4. dr hab. Danuta Jastrzębska-Golonka, prof. uczelni 

5. dr hab. Jolanta Jóźwiak, prof. uczelni 

6. dr hab. Agnieszka Rypel, prof. uczelni 

7. prof. dr hab. Małgorzata Święcicka 

8. dr hab. Rafał Zimny, prof. uczelni 
 

 
filozofia 

1. dr hab. Maciej Chlewicki, prof. uczelni 

2. dr hab. Zdzisław Gębołyś, prof. uczelni 

3. dr hab. Edward Gorzelańczyk, prof. uczelni 

4. dr hab. Jarosław Jakubowski, prof. uczelni 

5. prof. dr hab. Dariusz Łukasiewicz 

6. dr hab. Ryszard Mordarski, prof. uczelni 

7. dr hab. Wojciech Rechlewicz, prof. uczelni 

8. dr hab. Wojciech Torzewski, prof. uczelni 


